ПОСТАНОВЛЕНИЕ « 02 » ноября 2021 года № 78 Об утверждении Проекта программы муниципальных внутренних заимствований и муниципальных гарантий на 2022 год

АДМИНИСТРАЦИЯ
       КРИВЦОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 02 » ноября 2021 года   № 78

Об утверждении Проекта программы
муниципальных внутренних
заимствований и муниципальных
гарантий на 2022 год

         В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Администрация Кривцовского сельсовета Щигровского района Курской области постановляет:

1. Утвердить Проект программы муниципальных внутренних заимствований Администрации Кривцовского сельсовета  Щигровского района Курской области на 2022  год, согласно приложению № 1.

1. Утвердить Проект программы муниципальных гарантий Администрации Кривцовского сельсовета  Щигровского района Курской области на 2022  год, согласно приложению № 2.

1. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

    Врио Главы Кривцовского сельсовета                                                   И.Н.Ивлякова

Приложение № 1
к Постановлению Администрации
 Кривцовского сельсовета
 Щигровского района
Курской области
          от «02» ноября2021 года №78

Программа муниципальных внутренних заимствований муниципального образования «Кривцовский сельсовет» Щигровского района Курской области на 2022 год
1.Привлечение внутренних заимствований
	                                                                                                                            (тыс. рублей)

	№ №  п/п
	Виды заимствований
	Объем привлечения средств в 2022 году (тыс.руб.)

	1.
	Муниципальные ценные бумаги
	0

	2.
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	0

	3
	Кредиты кредитных организаций
	0

	Итого
	0

2. Погашение внутренних заимствований
                                                                                                                             (тыс. рублей)

	№№ п/п
	Виды заимствований
	Объем погашения средств в 2022 году ( тыс.руб.)

	1.
	Муниципальные ценные бумаги
	0

	2.
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	0

	3
	Кредиты кредитных организаций
	0

	Итого
	0

Приложение №2
к Постановлению Администрации
 Кривцовского сельсовета
 Щигровского района
Курской области
          от « 02 » ноября  2021 года № 78

Программа муниципальных гарантий муниципального образования  «Кривцовский сельсовет» Щигровского района Курской области на 2022 год

1.Перечень подлежащих предоставлению муниципальных гарантий в 2022 году
	№ п/п
	Цель гарантирования
	Наименование принципала
	Сумма гарантирования тыс.рублей
	Наличие права регрессного требования
	Наименование кредитора
	Срок гарантии

	-
	-
	-

	-
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

2. Общий объем бюджетных ассигнований, предусмотренных на пополнение муниципальных гарантий по возможным гарантийным случаям в 2022году
	Пополнение муниципальных гарантий муниципального образования
	Объем бюджетных ассигнований на пополнение гарантий по возможным случаям, тыс.руб.

	 За счет источников финансирования дефицита местного бюджета
	0

	-
	0